



GIG
NHS

Iechyd Cyhoeddus
Cymru
Public Health
Wales

Freedom of Information request to Public Health Wales

Date request received	25th April 2016
Date information is due to be sent	23rd May 2016

Information requested:

Please can you tell me the following information:

- 1) How many community psychiatric nurses you have working in your authority at time of writing
- 2) What is the average turnover of community psychiatric nurses in your authority from 01/01/15 to 01/01/16
- 3) What is the average case load for community psychiatric nurses at time of writing

Information provided for the answer

Under the terms of the Freedom of Information Act 2000 we are unable to supply you with the following as Public Health Wales does not treat patients and therefore we do not hold this information. Please see our website for services offered by Public Health Wales - <http://www.publichealthwales.wales.nhs.uk/>

Under our duty to advise and assist we suggest that you direct your request to each of the Health Boards located in Wales – their addresses and websites can be found here - <http://www.wales.nhs.uk/ourservices/directory>

